לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות משטרת ישראל

נגד

הנאשם: יובל אוחיון

בשם המאשימה: עו"ד יורי קורנברג ועו"ד סהר דבוש

בשם הנאשם: עו"ד ארז מושקוביץ

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות תקיפת עובד ציבור, לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. במועד הרלוונטי לכתב האישום היה הנאשם עצור בבית סוהר "השרון". ביום 27.11.22 בשעה 23:05 נערכה ביקורת שגרתית באגף בידי רב כלאי אבי שריקי, מפקד המשמרת בבית הסוהר (להלן: מפקד המשמרת). כשהגיע לתא בו שהה הנאשם, שפך עליו הנאשם קפה מתוך כוס דרך חלון התא, באומרו: "חיכיתי לך.

ג. הנאשם ייתן התחייבות בסך 2,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מביצוע עבירה בעלת יסוד של אלימות. הנאשם יצהיר על התחייבותו לפני עוד היום, שאם לא כן, ירצה תקופת מאסר בת 5 ימים. ההתחייבות תיכנס לתוקף במועד שחרורו של הנאשם ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ד אלול תשפ"ד, 17 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.